家　屋　滅　失　届

令和　年　月　日
尾　張　旭　市　長　殿

届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話

　下記のとおり家屋を滅失しましたので、届け出ます。

	所有者住所

	所有者氏名

	所在地

（尾張旭市）
	家屋番号
	種類・構造
	滅失
	滅失面積

（㎡）
	滅失年月日
	整理番号

	一部
全部

	※処理
	宛名番号
	現地
	台帳
	調書
	地図
	税通
	電算

	.   .

受付印